CONG TY CO PHAN LIFE-COURSE CARE GROUP
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN LIFE-COURSE CARE
GROUP
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: LIFE-COURSE CARE GROUP JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: LCCG
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110118371
3. Ngay thanh lap: 15/09/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

Tang 7, Toa nha Kim khi Théng Long, s6 1 duong Luong Yén, Phuong Bach Pang,
Quan Hai Ba Trung, Thanh ph6 Ha N1, Viét Nam

bién thoai: 09 8668 1060 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. (Bénbuodn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
Chi tiét:

Co s¢ ban budn thude, nguyén li¢u lam thudc;
Béan bu6n nudce hoa, hang my pham va ché pham v¢ sinh

2. |Ban buon mdy moc, thiét bi va phu ting mdy khéac 4659
Chi tiét: Ban buén may moc, thiét bi y té
-Mua Bén trang thiét bi y té

3. |Hoat déng cua cac phong kham da khoa, chuyén khoa va nha 8620(Chinh)
khoa

Chi tiét:

Phong kham da khoa (trtr Iuvu trit bénh nhén), phong kham
chuyén khoa Chéan Poan Hinh Anh, phong kham chuyén khoa
Noi tong quat, phong kham chuyén khoa Nhi, phong kham
chuyén khoa San, phong kham chuyén khoa Tam than, phong
kham chuyén khoa Noi, phong kham chuyén khoa Da liéu,
phong khdm chuyén khoa Nam khoa, phong khdm chuyén
khoa Bac si gia dinh, phong kham tu van sitc khoe qua phuong
tién cong ngh¢ théng tin, phong xét nghiém, phong kham
chuyén khoa ngoai, phong kham lao khoa, phong kham chuyén
khoa mit, phong kham chuyén khoa tai miii hong, phong kham
chuyén khoa rang ham mat.

4.  |Hoat dong cua cac co s nudi dudng, diéu dudng 8710
(trir Hoat dong ctia cac co s¢ nudi dudng, dieu dudng thuong
bénh binh)
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5. Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dét thudc chu s hitu,
chu st dung hoac di thué
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san

6810

6.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc
khoa hoc y, dugc

Chi tiét:

- Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc
y hoc co s06;

- Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc
y hoc lam sang;

- Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc
y t&;

- Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc
duoc hoc;

- Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc
cong ngh¢ sinh hoc trong y hoc;

- Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc
khoa hoc y, dugc khac;

7213

7. |Ban 16 thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong
cac ctra hang chuyén doanh

Chi tiét:

Ban 1é nuéc hoa, my pham va vat pham vé sinh trong cac cira
hang chuyén doanh ,

Co so ban léqthuéc, co s& chuyén ban 1€ dugc li¢u, thude duoc
liéu, thube cd truyén;

4772

6. Von diéu 1¢: 25.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phin dwoc quyén chao ban: 2.500.000

8. C6 dong sang lap:
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CONG TY
TNHH NEXUS
HOLDINGS

123D Thuy Khug,
Phuong Thuy
Khué, Quan Tay
Hb, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

250.000

2.500.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

250.000

2.500.000.000

10,000

0109912734

CONG TY CO
PHAN VVN

Tang 7 Up
Coworking Space,
s6 1 Luong Yén,
Phuong Bach
Déng, Quan Hai
Ba Trung, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

1.825.0
00

18.250.000.000

73,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Tong sO

1.825.0
00

18.250.000.000

73,000

Cac co
phan uu

dai khac

0

0

0,000

0109574891
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3 |PHAN BUC
VIET

CH16D5T/T
Giang Vo,
Phuong Giang
Vo, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha No¢i, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

125.000

1.250.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

125.000

1.250.000.000

5,000

0250770001
39

4 INGUYEN
NGHIEM
MINH HAU

S6 8 ngach
299/39/5 duong
Hoang Mai, T6
27, Phuong
Hoang Van Thuy,
Quén Hoang Mai,
Thanh phé Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

250.000

2.500.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

250.000

2.500.000.000

10,000

0011810379
17

5 [LE TUAN
THANH

S6 nha 16 ngd 4,
Khu Cong An Co
s¢ 2, TDP 4,
Phuong Van
Quéan, Quan Ha
DPéng, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

2,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

2,000

0010840149
74

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: PHAN BUC VIET Gi6i tinh: Nam
Churc danh:  Chu tich hoi dé‘ng quan tri
Sinhngay: 28/12/1977 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 025077000139

Ngay cap:  20/07/2021 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt i xd
hoi

Dia chi thuong tra: CH 16 D5 T/T Giang Vo, Phuwong Giang Vo, Qudn Ba Dinh, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: CH 16 D5 T/T Giang Vo, Phuong Giang Vo, Qudn Ba Dinh, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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